

Delårsrapport

januari-september 2011



26 oktober 2011

Tredje kvartalet juli – september 2011

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 106,6 MSEK (109,5) Den organiska tillväxten under kvartalet var 5 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 10,9 MSEK (4,8).
- Resultat efter skatt uppgick till 11,4 MSEK (4,7).
- Resultat per aktie uppgick till 0,15 SEK (0,06).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 13,7 MSEK (7,0).
- Nettokassan per den 30 september 2011 uppgick till 181,6 MSEK jämfört med 172,7 MSEK per den 31 december 2010.

Niomånadersperioden januari – september 2011

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 312,4 MSEK (312,8) Till jämförbara valutakurser ökade nettoomsättningen med 10 procent, främst tack vare de under andra kvartalet 2010 gjorda förvärven.
- Rörelseresultatet uppgick till 15,3 MSEK (17,1).
- Resultat efter skatt uppgick till 15,3 MSEK (14,5).
- Resultat per aktie uppgick till 0,20 SEK (0,17).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 75,7 MSEK (45,5).
- Utdelning till aktieägarna har skett med 19,9 MSEK (17,3).

Koncernens resultatutveckling i sammandrag

Belopp i MSEK	Kvartal 3 2011	Kvartal 3 2010	Kvartal 1-3 2011	Kvartal 1-3 2010	Helår 2010
Nettoomsättning	106,6	109,5	312,4	312,8	428,9
Kostnad sålda varor	-45,0	-44,5	-130,0	-128,2	-172,7
Bruttoresultat	61,6	64,9	182,4	184,6	256,3
Rörelsens kostnader	-50,6	-60,1	-167,1	-167,5	-230,6
Nedskrivning på goodwill	-	-	-	-	-444,5
Rörelseresultat	10,9	4,8	15,3	17,1	-418,8
Finansiella poster	0,8	0,3	2,0	0,1	0,2
Resultat före skatt	11,7	5,2	17,3	17,2	-418,5
Skatt	-0,3	-0,5	-1,2	-2,6	-6,7
Rapportperiodens resultat för kvarvarande verksamhet	11,4	4,7	16,1	14,5	-425,3
Rapportperiodens resultat för avvecklad verksamhet	-	-	-0,8	-	15,0
Periodens resultat	11,4	4,7	15,3	14,5	-410,2

Kommentar av vd Torben Jörgensen

Försäljningsutvecklingen under det tredje kvartalet var starkare än tidigare kvartal under året med en organisk tillväxt på fem procent. Speciellt glädjande är utvecklingen inom produktområdena syntes och peptidsyntes. Våra nyutvecklade instrument har mottagits mycket positivt på marknaden. Förbrukningsvaror samt service utvecklas fortsatt positivt och utgör nu mer än 50 procent av vår försäljning. Vi förväntar oss att detta område kommer att stärkas under de kommande åren.

Vad gäller den geografiska utvecklingen har den amerikanska marknaden haft ett starkt kvartal och Europa har återhämtat sig efter ett svagt första halvår. Kina fortsätter att öka medan de övriga asiatiska marknaderna haft ett svagare kvartal. Valutautvecklingen har under större delen av året varit negativ för bolaget då i stort sett all fakturering sker i utländsk valuta. Under slutet av kvartalet har dock valutautvecklingen varit positiv med främst en förstärkt US-dollar.

Vi fortsätter i linje med vår strategi att bredda vår verksamhet till nya geografiska områden, nya kundgrupper och att öka vår direktförsäljning. Vi satsar nu ordentligt i bl.a. Kina och Latinamerika. Satsningen i Latinamerika leds från vårt amerikanska dotterbolag och i Kina har vi etablerat ett eget bolag för direktförsäljning. Verksamheten är igång med ett professionellt team baserat i Shanghai och allt eftersom verksamheten växer kommer vi att utvärdera ytterligare direktetableringar i Kina. Många av våra produkter kräver en kvalificerad kundbearbetning vilken är svår att uppnå via distributör. För att säkerställa god geografisk täckning i Kina kommer dock Biotage även fortsättningsvis att arbeta parallellt med distributörer. Med den snabba utveckling som sker i Kina inom våra verksamhetsområden är det glädjande att vi nu har etablerat oss där på ett för Biotage tillfredsställande sätt.

Under slutet av andra kvartalet lanserades en uppgraderad version av vårt mikrovågssystem Initiator+. Instrumentet har mottagits mycket positivt av marknaden. Ett halvautomatiskt system för peptidsyntes, Biotage® SP Wave, lanserades under juni månad vid American Peptide Symposium i San Diego. Under tredje kvartalet lanserades RapidTrace®+, vilket möjliggör analyser med Biotages SLE+-

sortiment. Vi har även ett antal produktlanseringar inplanerade under Q4. Sammantaget ger det mig tillförsikt om att vi fortsatt har ett intressant och starkt produktsortiment att erbjuda våra kunder.

Våra utvecklingsprojekt i dotterbolaget MIP Technologies, vad gäller rening av exempelvis livsmedelsråvaror i produktionsskala, fortsätter att utvecklas positivt.

Biotage har en fortsatt stark finansiell ställning med en nettokassa per den 30 september på 182 MSEK. Kassaflödet är fortsatt positivt och stärkt i förhållande till motsvarande period föregående år. Bolaget har under kvartalet återköpt egna aktier för totalt 6 MSEK.

Arbetet fortsätter med att finna lämpliga kandidater för samarbetsavtal eller förvärv, där dock utbudet av attraktiva objekt är begränsat samtidigt som priserna är höga.

Koncernens resultat, ekonomiska ställning och kassaflöde

Tredje kvartalet 2011

Koncernens nettoomsättning uppgick till 106,6 MSEK jämfört med 109,5 MSEK för tredje kvartalet 2010. Till jämförbara valutakurser har nettoomsättningen ökat med 5 procent.

USA var den största enskilda marknaden med 42 % av nettoomsättningen, EU-området stod för 35 %, Japan 14 % och övriga världen för 9 %.

Koncernens bruttomarginal var 57,8 % (59,3). Produktmixförändringar samt en ökad priskonkurrens har haft en negativ påverkan på bruttomarginalen.

Rörelsekostnaderna uppgick till 50,6 MSEK (60,1). Valutakursutvecklingen har påverkat kostnaderna positivt jämfört med föregående år.

Rörelseresultatet uppgick till 10,9 MSEK (4,8) med en rörelsemarginal på 10,2 % (4,4 %).

Finansnettot uppgick till 0,8 MSEK (0,3).

Resultatet efter skatt uppgick till 11,4 MSEK (4,7).

Investeringarna uppgick till 9,8 MSEK (7,6), varav 5,5 MSEK (5,0) är balanserade utgifter för utvecklingsarbete.

Avskrivningarna uppgick till 8,4 MSEK (9,6), varav 4,5 MSEK (5,3) utgjordes av avskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 13,7 MSEK (7,0) varav avvecklad verksamhet 0 (0) MSEK.

Niomånadersperioden januari - september 2011

Koncernens nettoomsättning uppgick till 312,4 MSEK jämfört med 312,8 MSEK för samma period 2010. Till jämförbara valutakurser har nettoomsättningen ökat med 10 procent.

USA var den största enskilda marknaden med 39 % av nettoomsättningen, EU-området stod för 34 %, Japan 17 procent och övriga världen för 10 %.

Koncernens bruttomarginal var 58,4 % (59,0). Produktmixförändringar samt en ökad priskonkurrens har haft en negativ påverkan på bruttomarginalen.

Rörelsekostnaderna uppgick till 167,1 MSEK (167,5).

Rörelseresultatet uppgick till 15,3 MSEK (17,1) med en rörelsemarginal på 4,9 % (5,5%).

Finansnettot uppgick till 2,0 MSEK (0,1).

Resultatet efter skatt uppgick till 15,3 MSEK (14,5).

Investeringarna uppgick till 31,7 MSEK (163,4), varav 18,7 MSEK (13,3) är balanserade utgifter för utvecklingsarbete. Investeringar i förvärvade företag och produktlinjer uppgick till 2,0 MSEK (144,1).

Under niomånadersperioden har materiella anläggningstillgångar sålts för 0 MSEK (39,9). Under 2010 avyttrades bolagets fastighet i USA.

Avskrivningarna uppgick till 27,1 MSEK (24,6), varav 15,6 MSEK (13,7) utgjordes av avskrivningar på balanserade utgifter för utvecklingsarbete.

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 75,7 MSEK (45,5) varav avvecklad verksamhet 14,2 MSEK (23,4).

Balansposter

Koncernens likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 september 2011 till 188,1 MSEK jämfört med 179,6 MSEK per den 31 december 2010. Koncernens räntebärande skulder uppgick till 6,4 MSEK jämfört med 6,8 MSEK per den 31 december 2010.

Egna aktier i moderbolaget har under 2011 återköpts för 16,9 MSEK och bolaget innehar per 30 september 2011, 2 618 500 egna aktier. Snittkursen för de förvärvade aktierna uppgår till 6,46 SEK.

Koncernen redovisar per den 30 september 2011 en total goodwill på 105,5 (104,8) MSEK.

Rapportperiodens förändring förklaras av ändrade växelkurser vid omräkning av utländska dotterföretag.

Övriga immateriella anläggningstillgångar i form av kundregister, varumärken, patent och licensrättigheter uppgick till 47,6 MSEK (50,6) samt balanserade utvecklingskostnader till 60,5 MSEK (57,4).

Det egna kapitalet per 30 september 2011 uppgick till 548,0 MSEK jämfört med 567,9 MSEK per den 31 december 2010 innebärande en minskning med 19,9 MSEK. Reduktionen av eget kapital förklaras av rapportperiodens nettoresultat 15,3 MSEK, utdelning till aktieägarna -19,9 MSEK, återköp av egna aktier -16,9 MSEK samt växelkurseffekter 1,6 MSEK.

Väsentliga händelser

Patenttvist i USA

Biotage har som tidigare offentliggjorts stämts för patentintrång i USA. Stämningsansökan lämnades in av Scientific Plastic Products, Inc. avseende påstått intrång i de amerikanska patenten 7,138,061, 7,381,327 och 7,410,571 och berör Biotages försäljning av produktlinjen SNAP i USA.

Biotage har lämnat in en ansökan till det amerikanska patentverket med begäran om att ompröva giltigheten av samtliga patentkrav i berörda patent. Samtidigt lämnade Biotage in en begäran om att intrångsmålet vid domstolen skulle vilandeförklaras i avvaktan på utgången av omprövningsförfarandet. Domstolen beviljade Biotages begäran att vilandeförklara intrångsmålet.

Det amerikanska patentverket har sedermera ogiltigförklarat samtliga patentkrav i alla tre patenten. Besluten har överklagats av Scientific Plastic Products, Inc. Beslut från överprövningen av det amerikanska patentverket beslut förväntas under 2012.

Biotage anser sig fortsatt ha en stark ställning samt att motparten saknar fog för påstått patentintrång. Det amerikanska patentverkets beslut bekräftar vår bedömning av det juridiska läget.

Personal

Koncernen hade 270 anställda per 30 september 2011 jämfört med 272 anställda vid årets ingång.

Moderbolaget

Koncernens moderbolag Biotage AB har helägda dotterbolag i Sverige, USA, Storbritannien, Tyskland, Frankrike, Italien, Kina och Japan. Moderbolaget svarar för koncernledning, strategisk affärsutveckling samt administrativa funktioner på koncernnivå och gentemot dotterföretag.

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för tredje kvartalet till 0,5 MSEK (1,5). För hela niomånadersperioden uppgick nettoomsättningen till 1,6 MSEK (4,7).

Resultat efter finansiella poster för tredje kvartalet blev -2,1 MSEK (-5,4). För hela niomånadersperioden uppgick resultatet efter finansiella poster till -6,7 MSEK (-8,3).

Moderbolagets investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick under tredje kvartalet till 0,1 MSEK (0,2) och för hela niomånadersperioden uppgick dessa till 0,8 MSEK (0,5).

Moderbolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per 30 september 2011 till 104,2 och till 106,6 MSEK per 31 december 2010.

Risker och osäkerheter

Biotage är som internationell koncern exponerat för olika risker vilket påverkar möjligheterna att nå de uppsatta målen. Det rör sig om operationella risker, såsom risk att konkurrenssituationer påverkar prisnivåer och försäljningsvolymerna samt risk att konjunkturutvecklingen på de marknader och inom de segment där koncernen verkar inte är stabil. Det rör sig även om finansiella risker såsom valutarisker, ränterisker och kreditrisker.

Ingen avgörande förändring av väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer har skett under perioden. En detaljerad redovisning av Biotages risker, osäkerhetsfaktorer samt hantering av desamma återfinns i bolagets årsredovisning för 2010.

Läsare som önskar ta del av redovisade risker och osäkerheter i årsredovisningen för 2010 kan hämta denna från Biotage AB:s hemsida www.biotage.com eller rekvirera från bolaget under adress Biotage AB, Box 8, 751 03, Uppsala eller info@biotage.com.

Rapporttillfällen under 2012:

Bokslutskommuniké för 2011 publiceras den 9 februari 2012.

Rapport över första kvartalet 2012 publiceras den 26 april 2012.

Årsstämma kommer att hållas den 26 april 2012.

Denna rapport har översiktligt granskats av företagens revisor.

Uppsala den 26 oktober 2011

Torben Jörgensen
Verkställande direktör, koncernchef

För vidare information:

Torben Jörgensen, VD och koncernchef, tel: 0707-49 05 84,
Mats-Olof Wallin, Ekonomi- och finansdirektör, tel: 0705-93 52 73

Informationen är sådan som Biotage AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 oktober 2011 kl. 08.00.

Om Biotage

Biotage erbjuder lösningar, kunskap och erfarenhet inom analytisk kemi och läkemedelskemi. Kunderna består bland annat av de största läkemedels- och bioteknikbolagen i världen samt av ledande akademiska institutioner. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har kontor i USA, England och Japan. Biotage har 272 anställda och omsatte 428,9 MSEK under 2010. Biotage är noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen i Stockholm. Hemsida: www.biotage.com

Biotage AB (publ)**Delårsrapport**

2011-01-01 -- 2011-09-30

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2011-07-01	2010-07-01	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
	2011-09-30	2010-09-30	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Nettoomsättning	106 551	109 467	312 376	312 833	428 926
Kostnad sålda varor	-44 999	-44 531	-129 959	-128 216	-172 662
Bruttoresultat	61 552	64 937	182 417	184 617	256 263
Försäljningskostnader	-34 732	-35 835	-105 350	-105 838	-145 275
Administrationskostnader	-12 060	-10 358	-35 570	-33 559	-45 949
Forsknings- och utvecklingskostnader	-7 819	-9 972	-26 844	-29 192	-39 662
Övriga rörelseposter	3 974	-3 929	617	1 080	322
Nedskrivning av goodwill	-	-	-	-	-444 460
Summa rörelsens kostnader	-50 638	-60 094	-167 148	-167 508	-675 024
Rörelseresultat	10 914	4 843	15 270	17 109	-418 760
Finansnetto	813	347	2 001	50	236
Resultat före skatt	11 727	5 190	17 270	17 159	-418 524
Inkomstskatt	-284	-508	-1 192	-2 636	-6 729
Periodens resultat	11 443	4 682	16 078	14 523	-425 252
för kvarvarande verksamhet	-	-	-767	-	15 010
Periodens resultat för avvecklad verksamhet	-	-	-	-	-
Periodens resultat	11 443	4 682	15 311	14 523	-410 243
Övrigt totalresultat					
Växelkursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag	16 701	-58 162	3 186	-42 131	-39 298
Kassaflödessäkringar	-1 574	-	-1 574	-	-
Summa övrigt totalresultat	15 127	-58 162	1 613	-42 131	-39 298
Summa totalresultat för perioden	26 570	-53 481	16 924	-27 608	-449 541

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-09-30

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN (fortsättning)

	2011-07-01	2010-07-01	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
	2011-09-30	2010-09-30	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Periodens resultat hänförligt till:					
- moderföretagets aktieägare:	11 443	4 682	15 311	14 523	-410 243
Summa totalresultat för perioden hänförligt till:					
- moderföretagets aktieägare:	26 570	-53 481	16 924	-27 608	-449 541
Genomsnittligt antal utestående aktier (*)	76 454 388	82 130 982	78 243 655	84 817 108	83 527 613
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning pga utestående personaloptionsprogram	76 454 388	82 130 982	78 243 655	84 817 108	83 527 613
Utestående stamaktier på balansdagen (*)	79 637 688	88 486 320	79 637 688	88 486 320	88 486 320
Periodens resultat per aktie	0,15 kr	0,06 kr	0,20 kr	0,17 kr	-4,91 kr
Periodens resultat per aktie efter utspädning	0,15 kr	0,06 kr	0,20 kr	0,17 kr	-4,91 kr
Resultat per aktie avser:					
Kvarvarande verksamhet	0,15 kr	0,06 kr	0,21 kr	0,17 kr	-5,09 kr
Avvecklad verksamhet	0,00 kr	0,00 kr	-0,01 kr	0,00 kr	0,18 kr
Summa totalresultat per aktie	0,35 kr	-0,65 kr	0,22 kr	-0,33 kr	-5,38 kr
Periodens totalt resultat per aktie efter utspädning	0,35 kr	-0,65 kr	0,22 kr	-0,33 kr	-5,38 kr
(*) av utestående aktier på balansdagen finns i eget förvar som ett resultat av pågående återköpsprogram	2 618 500	8 741 612	2 618 500	8 741 612	8 848 632
Genomsnittligt antal utestående aktier anges exklusive aktier i eget förvar.					

Kvartalsöversikt för 2010 och 2011

Belopp i KSEK

	2011	2011	2011	2010	2010	2010	2010
	kv 3	kv 2	kv 1	kv 4	kv 3	kv 2	kv 1
Nettoomsättning	106 551	98 628	107 198	116 093	109 467	103 502	99 863
Kostnad för sålda varor	-44 999	-40 735	-44 226	-44 447	-44 531	-42 704	-40 982
Bruttovinst	61 552	57 893	62 972	71 646	64 937	60 799	58 881
Bruttomarginal	57,8%	58,7%	58,7%	61,7%	59,3%	58,7%	59,0%
Rörelsekostnader	-50 638	-56 138	-60 372	-507 515	-60 094	-53 166	-54 248
Rörelseresultat	10 915	1 755	2 600	-435 869	4 843	7 633	4 633
Finansnetto	813	803	385	186	347	102	-399
Resultat före skatt	11 727	2 558	2 985	-435 683	5 190	7 734	4 235
Skatt	-284	-178	-729	-4 093	-508	-1 104	-1 023
Rapportperiodens resultat för den kvarvarande verksamheten	11 443	2 380	2 256	-439 776	4 682	6 630	3 211
Rapportperiodens resultat för den avvecklade verksamheten	-	-	-767	15 010	-	-	-
Periodens resultat	11 443	2 380	1 489	-424 766	4 682	6 630	3 211

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2011-09-30	2010-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	38 478	35 330
Goodwill	105 453	104 791
Övriga immateriella anläggningstillgångar	108 084	108 064
Finansiella anläggningstillgångar	2 395	2 670
Uppskjuten skattefordran	39 436	39 436
Summa anläggningstillgångar	293 846	290 291
Omsättningstillgångar		
Varulager	88 182	97 976
Kundfordringar och andra fordringar	104 306	125 587
Likvida medel och likvida placeringar	188 074	179 573
Summa omsättningstillgångar	380 561	403 135
Summa tillgångar	674 408	693 427
Eget kapital och skulder		
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare		
Aktiekapital	89 194	88 486
Övrigt tillskjutet kapital	4 993	4 993
Reserver	-103 031	-104 644
Balanserat resultat	556 881	579 112
Summa eget kapital	548 037	567 948
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	6 004	6 401
Avsättningar av långfristig natur	27 866	31 433
Summa långfristiga skulder	33 870	37 834
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder och andra skulder	86 605	82 180
Skatteskulder	881	2 636
Skulder till kreditinstitut	441	436
Avsättningar av kortfristig natur	4 573	2 393
Summa kortfristiga skulder	92 500	87 645
Summa eget kapital och skulder	674 408	693 427

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserv	Säkrings- reserv	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 januari 2010	88 486	4 993	-65 345		1 060 893	1 089 027
Förändringar i eget kapital under tiden 1 januari - 30 september 2010						
Summa totalresultat för januari-september 2010	-	-	-42 131		14 523	-27 608
Summa förändringar under perioden exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	-42 131		14 523	-27 608
Transaktioner med moderbolagets ägare						
Utdelning till moderbolagets aktieägare					-17 303	-17 303
Återköpta egna aktier i moderbolaget (*)					-53 469	-53 469
Utgående balans 30 september 2010	88 486	4 993	-107 477		1 004 644	990 647
Förändringar i eget kapital under tiden 1 oktober - 31 december 2010						
Summa totalresultat för oktober-december 2010	-	-	2 833		-424 766	-421 933
Summa förändringar under 2010 exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	2 833		-424 766	-421 933
Transaktioner med moderbolagets ägare						
Utdelning till moderbolagets aktieägare					0	0
Återköpta egna aktier i moderbolaget (*)					-766	-766
Utgående balans 31 december 2010	88 486	4 993	-104 644		579 112	567 948
Förändringar i eget kapital under tiden 1 januari - 30 september 2011						
Summa totalresultat för januari - september 2011			3 186	-1 574	15 311	16 924
Summa förändringar under 2011 exklusive transaktioner med moderbolagets ägare	0	0	3 186	-1 574	15 311	16 924
Transaktioner med moderbolagets ägare						
Indragning av återköpta aktier (*)	-8 849				8 849	0
Fondemission (*)	9 557				-9 557	0
Utdelning till moderbolagets aktieägare	0				-19 909	-19 909
Återköpta egna aktier i moderbolaget (*)	0				-16 926	-16 926
Utgående balans 30 september 2011	89 194	4 993	-101 457	-1 574	556 881	548 037

(*) Återköpta aktier, indragning av återköpta aktier samt fondemission.

Vid årsstämman den 27 april 2009 samt vid årsstämman den 29 april 2010 har styrelsen bemyndigats att återköpa bolagets aktier så att innehavet av egna aktier maximalt uppgår till tio procent av totalt antal utgivna aktier. Under tiden september 2009 till december 2010 återköpte därför bolaget totalt 8 848 632 aktier motsvarande 10,0 procent av bolagets totalt utgivna aktier.

Vid årsstämman den 27 april 2011 beslöts om att de återköpta aktierna skulle dras in. Bolagets aktiekapital minskade som en följd av indragningen med 8 849 TSEK till 79 638 TSEK. Antalet aktier reducerades från 88 486 320 till 79 637 688

Vid årsstämman den 27 april 2011 beslöts även att bolaget ska genomföra en fondemission och därvid öka bolagets aktiekapital med 9 557 TSEK till 89 194 TSEK utan att utge några nya aktier.

Antalet aktier uppgår efter indragning av återköpta aktier samt fondemission till 79 637 688 med ett kvotvärde om 1,12 kronor.

Årsstämman den 27 april 2011 belöt vidare att att bemyndiga styrelsen att genomföra ett nytt återköpsprogram omfattande maximalt tio procent av bolagets utestående aktier innebärande totalt 7 963 769 aktier. På balansdagen den 30 september 2011 har bolaget i enlighet med bemyndigandet återköpt 2 618 500 aktier till en genomsnittskurs om 6:46 kronor.

Läsare som önskar ta del av de fullständiga besluten vid årsstämman den 27 april 2011 samt underlag för dessa kan hämta årsstämmoprotokollet från bolagets hemsida på www.biotage.com eller rekvirera handlingarna från bolaget under adress Biotage AB, Box 8, 751 03 Uppsala.

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-09-30

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN

Belopp i KSEK	2011-07-01	2010-07-01	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
	2011-09-30	2010-09-30	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	11 727	5 190	17 270	17 159	-418 524
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 562	15 297	25 957	26 957	486 232
	16 289	20 487	43 227	44 116	67 709
Betald skatt	-564	-508	-2 927	-2 636	-6 077
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital					
	15 725	19 979	40 300	41 481	61 631
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital:					
Ökning (-)/minskning (+) av varulager	3 574	-2 654	11 155	-14 564	-10 543
Ökning (-)/minskning (+) av kundfordringar	-8 677	-1 464	1 664	5 924	-3 248
Ökning (-)/minskning (+) av övriga kortfristiga fordringar	2 721	4 444	5 541	4 105	2 676
Ökning(+)/minskning (-) av övriga skulder	348	-13 342	2 806	-14 771	-16 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten för kvarvarande verksamhet	13 691	6 964	61 467	22 175	34 234
Kassaflöde från den löpande verksamheten för avvecklad verksamhet	-	-	14 243	23 361	23 361
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 691	6 964	75 711	45 536	57 595
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-5 608	-4 782	-20 565	-14 005	-21 109
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 147	-2 237	-9 119	-4 635	-10 333
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-2	-602	-17	-640	-678
Förvärv av företag och produktlinjer	-	-	-2 027	-144 116	-144 116
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-	0	39 884	39 884
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	83	46	422	144	183
Kassaflöde från investeringsverksamheten för kvarvarande verksamhet	-9 674	-7 575	-31 305	-123 368	-136 169
Kassaflöde från investeringsverksamheten för avvecklad verksamhet	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 674	-7 575	-31 305	-123 368	-136 169
Finansieringsverksamheten					
Utdelning till aktieägare	-	-	-19 909	-17 303	-17 303
Återköp av egna aktier	-6 031	-33 013	-16 926	-53 469	-54 235
Upptagna lån	-	-	-	-	-
Amorteringar på låneskulder	-173	266	-471	-30 867	-31 402
Kassaflöde från finansieringsverksamheten för kvarvarande verksamhet	-6 204	-32 747	-37 306	-101 639	-102 941
Kassaflöde från finansieringsverksamheten för avvecklad verksamhet	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 204	-32 747	-37 306	-101 639	-102 941
Rapportperiodens kassaflöde	-2 187	-33 359	7 099	-179 471	-181 515
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	186 027	220 066	179 573	364 902	364 902
Kursdifferenser i likvida medel	4 235	-4 360	1 403	-3 083	-3 814
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid rapportperiodens slut	188 074	182 348	188 074	182 348	179 573
Tilläggsupplysningar:					
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>					
Avskrivningar och nedskrivningar	8 368	9 627	27 146	24 619	482 467
Övriga poster	-3 806	5 671	-1 190	2 338	3 766
Summa	4 562	15 297	25 957	26 957	486 232
Erhållen ränta	821	421	2 148	788	1 028
Betald ränta	-8	-74	-147	-737	-791

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-09-30

RESULTATRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2011-07-01	2010-07-01	2011-01-01	2010-01-01	2010-01-01
	2011-09-30	2010-09-30	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Nettoomsättning	527	1 513	1 566	4 670	6 183
Administrationskostnader	-7 083	-3 811	-18 231	-12 812	-17 800
Forsknings- och utvecklingskostnader	-287	-801	-957	-1 943	-2 215
Övriga rörelseposter	-512	-4 239	-1 492	-4 943	9 590
Rörelsens kostnader netto	-7 882	-8 851	-20 681	-19 699	-10 425
Rörelseresultat	-7 355	-7 338	-19 115	-15 028	-4 242
Resultat från finansiella investeringar:					
Ränteintäkter från fordringar på koncernföretag	2 659	2 708	9 502	8 553	14 343
Räntekostnader från skulder till koncernföretag	-473	-460	-1 390	-1 406	-1 868
Resultat från andelar i koncernföretag	2 336	-659	2 336	-659	-306 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	759	338	1 967	702	1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-2	-	-456	-456
Finansnetto	5 281	1 927	12 415	6 734	-293 675
Resultat efter finansiella poster	-2 074	-5 411	-6 700	-8 294	-297 916
Inkomstskatt	-	-	-	-	-3 134
Rapportperiodens resultat	-2 074	-5 411	-6 700	-8 294	-301 051
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT					
Rapportperiodens resultat	-2 074	-5 411	-6 700	-8 294	-301 051
Växelkursdifferenser vid omräkning av fordringar på utländska dotterföretag	19 636	-43 723	-6 821	-25 771	-23 024
Rapportperiodens totalresultat	17 562	-49 135	-13 521	-34 065	-324 075

Biotage AB (publ)
Delårsrapport
2011-01-01 -- 2011-09-30

BALANSRÄKNINGAR FÖR MODERBOLAGET

Belopp i KSEK	2011-09-30	2010-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Patent- och licensrättigheter	6 107	5 574
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	491 528	413 833
Fordringar hos koncernföretag	42 733	133 026
Uppskjuten skattefordran	39 436	39 436
	573 697	586 295
Summa anläggningstillgångar	579 804	591 869
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	-	-
Fordringar hos koncernföretag	36 405	87 788
Övriga fordringar	861	808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	470	16 695
	37 735	105 291
Kassa, bank och kortfristiga placeringar	104 166	106 619
Summa omsättningstillgångar	141 901	211 910
Summa tillgångar	721 705	803 779
Eget kapital, avsättningar och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	89 194	88 486
	89 194	88 486
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fond för verkligt värde	-53 749	-46 928
Balanserat resultat	495 239	833 833
Rapportperiodens resultat	-6 700	-301 051
	434 790	485 854
Summa eget kapital	523 984	574 340
Avsättningar	26 391	28 799
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	656	714
Skulder till koncernföretag	166 130	195 051
Övriga kortfristiga skulder	286	397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 256	4 476
	171 329	200 639
Summa eget kapital och skulder	721 705	803 779

Redovisningsprinciper

Biotages koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards sådana de antagits av EU. Koncernens kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Kvartalsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för Finansiell Rapportering rekommendation RFR 2 Redovisning i juridiska personer.

Ändrade eller nya standarder, tolkningar samt uttalanden från normgivande organ för IFRS inom EU som trätt i kraft från 1 januari 2011 har inte haft någon inverkan koncernens finansiella rapportering eftersom dessa inte varit relevanta för Biotage AB i nuvarande situation.

Vid upprättande av koncernens och moderbolagets kvartalsrapport har i övrigt samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts som vid upprättande av Biotages årsredovisning för 2010. Redogörelse för dessa lämnas på sidan 39-50 i denna årsredovisning.

Läsare som önskar ta del av redovisningsprinciper i årsredovisningen för 2010 är välkommen att hämta dessa från Biotage AB: s hemsida www.biotage.se eller rekvirera från bolaget under adress Biotage AB, Box 8, 751 03 Uppsala eller info@biotage.com.

Granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Biotage AB för perioden 1 januari - 30 september 2011. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410, Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionsstandard i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med Årsredovisningslagen.

Stockholm den 26 oktober 2011

Deloitte AB

Marcus Sörländer

Auktoriserad revisor